
1일차: 8월 6일(화)

13:00-13:30 Eröffnungszeremonie: Eröffnungsrede (ACCE-Vorsitzender Lee Hyung-sul), Glückwunschworte (KENTCH-Amtspräsidentin Park Jin-ho), Glückwunschworte (KEPCO Technology Innovation Division Director Kim Tae-gyun) / Auditorium im 2. 
Stock  

13:30~14:20 Plenary lecture: The Microorganisms Always Close the Mass Balance, Prof. Bruce Rittmann, Arizona State University / 2층 대강당
14:20~15:00 기념사진  촬영 & Coffee break
15:00~17:00 [Session A1 -  특별세션 ] Room 3-1

배터리용  리튬 순환 경제
Toward a Lithium Circular Economy
좌장: Prof. Ralf Wehrspohn, ITEL – Deutsches Lithiuminstitut

Understanding the Fundamentals of EOL-LIB Recycling and Their Limitations
Prof. Il Sohn, Yonsei University / CEO, Recycling Development Solution

Clean Lithium: Innovation in Lithium Processing  – a Case Study on Closed-
Loop Lithium Recycling
Dirk Harbecke, CEO Rocktech Lithium Inc.

Does Battery Recycling Work without Integration into Primary Nickel 
Production?
Dr. Tobias Elwert, Director Technology & Business Development Battery Materials , 
Aurubis AG

R&D and Business Trends of EV Battery Repurposing and Recycling in Koera
Dr. Jeong-Soo Sohn, KIGAM 

[Session B1 - 특별세션 ] Room 3-2
지속가능  환경을  위한 공학기술의  진보
Technological Advances for Sustainable Development and Environment
좌장: 최원용  교수, KENTECH

Catalyst design criteria for efficient thermochemical CO2 hydrogenation
김재훈 교수, 성균관대

AI Approach for Autonomous Manufacturing Plants in Chemical-Related 
Industries 
이창하 교수, 연세대

Sustainable Valorization of Wastes
권일한 교수, 한양대

Technological Advancement in Recycling of Spent LiFePO4 Cathode Materials 
for Sustainable Battery Manufacturing
전병훈 교수, 한양대

[Session C1] Room 3-3
학부생  기후변화  챌린지
Undergraduate Climate Solutions Challenge
좌장: 배효관  교수, UNIST

탄소중립과  농업경제성  확보를  위한 최적의  논토양  관리 기술 개발
쌀국열차(김동현, 김무성, 김보경) , 부산대학교

유용 미생물  기반 우분의  저비용  고효율  에너지화  기술
우분분투(김현걸, 김대현, 백종원, 심가현, 송은채, 임애은), 충남대학교

하수도처리의  에너지효율성  제고 방안
선배! 하수도처리 해주세요 에너지도 같이?(지승환, 김다연), 고려대학교

축산 분뇨의  이산화탄소를  활용하여  열화학적  공정을  통한 경제성  제고 및 탄소중립  
실현
BIO MES(김승원, 이주형, 차호연), 한양대학교

미세조류를  이용한  실내 이산화탄소  저감 및 산소발생  가정용품
미세조류를 이용한 실내 이산화탄소 저감 연구(정우원, 박준표, 나태환), 전북대학교

미생물전기합성  기반의  CO2 포집 및 재이용을  통한 친환경  바이오플라스틱  원료 생
산
Bio-Designers(박채연, 김서현, 심민구), 성균관대학교

사포닌과  시멘트단백질의  항체를  이용한  혁신적  선체 방오도료  개발 : 온실가스  저
감을 위한 친환경  해양 솔루션
불가사리맨과 따개비소년(최석우, 김단아, 차승민, 윤청욱, 이희승, 신예은), 한국해양
대학교

17:00~18:30 포스터  세션(Poster pitch 진행) & Coffee break / 2층 Creative Space 
2일차: 8월 7일(수)

08:30~09:00 Coffee/tea time
09:00~09:40 Keynote talk: Prof. Dean Toste / 2층 대강당
09:40~11:40 [Session A2] Room 3-1

자원순환
Resource Recycling
좌장: 이상민  교수, 충남대학교

Challenges and Innovations of Anaerobic Fluidized Bed Membrane Bioreactor 
for Decentralized Wastewater Management and Resource Recovery
김정환 교수, 인하대학교

Development of Synthetic Modular Co-Culture Using Microalgae for the 
Conversion of CO2 into Value-Added Products
강남규 교수, 경희대학교

전도성  마그네타이트  첨가에  의한 고염 스트레스  완화 효과 평가: 음식물류  폐기물  
혐기소화  사례
박지훈, UNIST

Assessment of Carbon Neutrality in Microcrystalline Cellulose Production 
through Life Cycle Assessment
김완주, KENTECH

Anaerobic Digestion of Microalgae and Carbon Neutrality Evaluation
이혜빈, UNIST

[Session B2 - 특별세션 ] Room 3-2
지속가능  화학 산업을  위한 CO2의 전기화학적  전환
CO2 Electrolysis for Sustainable Chemical Production
좌장: 오명환  교수, KENTECH

Cu-based Heterogeneous Catalysts for Electroconversion of CO2-to-C2+ 
Chemicals
남대현 교수, DGIST

Design of Microenvironments for Photo- and Electrochemical CO2 Reduction
김찬연 교수, DGIST

전기화학적  이산화탄소  포집과  활용을  위한 소재 및 시스템
강진수 교수, 서울대

[Session C2 - 신진연구자  세션] 3층 강의실  3
신진연구자  세션
Early Career Researchers Session
좌장: 김봉규  교수, 전북대학교

Coupling Capture with Conversion through Combined Electrochemical 
Separation and Catalysis
김귀용 교수, UNIST

Key Construction and Operational Factors Influencing Bioelectrochemical 
System Performance
백가현 교수, 성균관대학교

Electrochemical direct stripipng of ammonia from livestock wastewater using 
gas diffusion electrode
이광택 선임연구원, 한국기계연구원

Organic wastes and Circular Bioeconomy
이은석 연구교수, KENTECH

11:40~13:00 중식 / 1층 켄텍홀
13:00~15:00 [Session A3] Room 3-1

청정기술
Clean Technology
좌장: 이수연  책임연구원 , 한국에너지기술연구원

Enhanced carbon sequestration of biological phenol degradation using 
wastewater-originated microalgae-bacteria coculture system
배효관 교수, UNIST

전기화학적  산화를  이용한  선박 방오도료  내 유기 부스터  살생물질  제거와  온실가스  
저감
제미리, 한국해양대학교

정족수  감지 억제와  왕복운동을  이용한  저에너지  분리막  생물반응기  운전 기술
김진후, 경북대학교

유기성  반도체  공정 폐수의  바이오가스화  가능성  탐색 : 혼합 비율 영향 및 전도성  마
그네타이트  투입 효과
최형민, UNIST

[Session B3] Room 3-2
신재생에너지
Renewable Energy
좌장: 유근제  교수, 한국해양대학교

Innovative Self-Powered Disinfection System Using Microbial Fuel Cell 
Technology
김봉규 교수, 전북대학교

분산형  하수처리  시스템에서의  에너지  효율성  증대를  위한 전기화학  혐기성  유동상  
분리막  생물반응기  연구
김민석, 인하대학교

Biogas Upgrading through In-Situ Hydrogen and Acyl Homoserine Lactone 
Injection into an Anaerobic Membrane Bioreactor
조상민, 경북대학교

Continuous Green Hydrogen Production from Fermented Food Waste by Semi-
Pilot Modularized Microbial Electrolysis Cell
정휘종, 한국에너지기술연구원

Operando Reaction surface Investigation in the Lithium-Mediated 
Electrochemical Nitrogen Reduction
손유림, KENTECH

[Session C3 - 기획세션 ] Room 3-3
우리나라의  바이오가스  비전
Korea's Biogas Vision
좌장: 이창수  교수, UNIST

바이오가스법  주요 내용 및 사업 추진 현황
이보형 사무관, 환경부 생활하수과

바이오가스화  현황, 생산목표제  및 온식가스  감축효과
이동진 연구관, 국립환경과학원 폐자원에너지연구과

바이오가스  활용에  따른 혐기성소화  설계 방향
김영오 팀장, ㈜현대건설 에코연구팀

혐기성소화  기술현황  및 발전방향
유영섭 부사장, ㈜KEC시스템

15:00~15:30 폐회식: 시상(우수구두발표상 , 우수포스터발표상 ), 폐회사(ACCE 박희등  부회장) / 2층 대강당



번호 이름 이름(영문) ID 생년월일 성별 이메일 소속 직위 전공분야 연구분야 자격정보 분가학회 계좌정보 휴대폰 근무처 연락처 우편물 수령 여부메일 수령 여부 SMS 수령 여부 근무처 주소 회원등급 가입일 마지막 방문일 관리자메모

1 김수영 Sooyoung Kim cestnormal 19850314 여성 cestnor@gmail.com KENTECH 행정연구원 010-6809-0053 02-- 수령 거부 예 예 58325 전남 나주시 문화로 184 (스카이센트럴461오피스텔) 418호준회원 2024-06-09 2024-07-15 20240610101501 회원등급 변경(대기회원→준회원)

2 이창수 Changsoo Lee cslee 1979-01-15 남성 cslee@unist.ac.kr 울산과학기술원 교수 010-2869-0623 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-06-21 2024-07-18

3 김현수 Hyunsu Kim hsoo1123 1997-11-23 남성 hsoo1123@g.kmou.ac.kr 국립한국해양대학교 대학원생 010-3238-3354 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-06-25 2024-07-22

4 배효관 Hyokwan Bae unistbae 1978-11-16 남성 hyokwan.bae@unist.ac.kr 울산과학기술원 지구환경도시건설공학과 부교수 환경공학 010-5607-5805 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-06-26 2024-07-22

5 이수연 Soo Youn Lee sylkierrekr 1982-10-22 여성 syl@kier.re.kr 한국에너지기술연구원 책임연구원 화학공학 바이오리파이너리 CCU 010-6579-1022 062-717-2436 근무지 예 예 61003 광주 북구 삼소로270번길 25 한국에너지기술연구원 광주친환경에너지연구센터대기회원 2024-07-03 2024-07-15

6 강남규 Nam Kyu Kang nkkang 1986-01-31 남성 nkkang@khu.ac.kr 경희대학교 (화학공학과) 조교수 010-8620-8702 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-03 2024-07-17

7 김단아 KIM DANAH dana030520 2003-05-20 여성 dana030520@naver.com 국립한국해양대학교 학부생 010-5299-3787 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-07-03 2024-07-22

8 이상훈 Sang-Hoon Lee shlee1978 19780820 남성 bfox2@korea.ac.kr 고려대학교 연구교수 010-3225-7125 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-04 2024-07-17

9 권재영 Kwon JaeYoung kwen0624 1999-06-24 남성 kwen0624@naver.com 한국해양대학교 석사 과정 환경공학 신재생에너지 010-5524-9075 051-410-4942 수령 거부 예 예 49112 부산 영도구 태종로 727 (국립한국해양대학교) 종합연구관 616-2호대기회원 2024-07-04 2024-07-04

10 김유리 Kim Yuri happensla 1991-06-26 여성 happensla@naver.com 한국에너지기술연구원 학생연구원 010-7667-7720 02-- 근무지 아니요 아니요 대기회원 2024-07-05 2024-07-22 240722.111930 사용자 비밀번호 변경

11 정휘종 Hwi Jong Jung junghj 1992-03-21 남성 junghj@kier.re.kr 한국에너지기술연구원 학생연구원 010-2228-9863 02-- 근무지 예 아니요 61003 광주 북구 삼소로270번길 25 한국에너지기술연구원 광주친환경에너지연구센터대기회원 2024-07-05 2024-07-22

12 김승원 Seungwonkim tmddnjs7711 2000-07-01 남성 seungwon0701@hanyang.ac.kr 한양대학교 ECCL 학생 010-9540-7350 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-05 2024-07-17

13 제미리 Jae Mi-Ri alflwp 19980320 여성 alflwp@naver.com 한국해양대학교 석사과정 010-3514-8730 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-06 2024-07-23

14 김주형 KIM JU-HYEONG kjh8137770 1999-01-15 남성 kjh8137770@naver.com 한국해양대학교 석사과정 국민은행/01086410063/김주형010-8641-0063 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-08 2024-07-08

15 조수민 Su-Min Jo tnsls0829 2000-08-29 여성 tnsls0829@naver.com 국립한국해양대학교 석사과정 010-8526-6773 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-08 2024-07-08

16 정우원 Woowon Jeong dndnjs1231 2000-03-11 남성 201916623@jbnu.ac.kr 전북대학교 생명공학부 학부연구생 환경 카카오뱅크/3333088396617/정우원010-6548-2298 02-- 수령 거부 예 예 54596 전북특별자치도 익산시 고봉로 79 (전북대학교익산캠퍼스) 314호대기회원 2024-07-09 2024-07-09

17 이형술 LEE HYUNG SOOL hsenviron 1974-11-24 남성 hs.chris.lee@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학 교수 Environmental Biotechnology 010-5077-3682 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-10 2024-07-10

18 김완주 Wan Ju Kim freedom9607 1996-07-15 남성 freedom9607@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 학생 에너지공학 환경기후기술 농협/3020914109251/김완주010-5045-4811 02-- 수령 거부 예 아니요 58277 전남 나주시 혁신산단1길 11 (한국전력공사 에너지신기술연구소) 310호대기회원 2024-07-10 2024-07-10

19 윤주연 Juyeon Yoon ba00097 1993-01-19 남성 ba00097@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 대학원생 010-9087-2606 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-10 2024-07-12

20 이주형 Joohyung Lee jhl1999 1999-10-11 남성 joohyung24@hanyang.ac.kr 한양대학교 연구원 010-3625-0847 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-11 2024-07-19

21 AGHASA AGHASA aghasa 1993-04-05 남성 aghasa@greeneple.com (주)그리네플 연구원 010-9164-5855 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-11 2024-07-12

22 심민구 Sim Min-Gu shimk2020 2001-11-10 남성 shimk2020@g.skku.edu 성균관대학교 학생 010-8326-2707 02-- 수령 거부 아니요 아니요 16419 대기회원 2024-07-12 2024-07-15

23 최석우 Choi Seok Woo chltjrdn0411 2001-04-11 남성 chltjrdn0411@naver.com 국립한국해양대학교 학부생 010-6764-7270 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-12 2024-07-13

24 김서현 Seohyeon Kim anne0207 2003-02-07 여성 anneanne0207@gmail.com 성균관대학교 학생 융합생명공학/ 화학공학 010-2078-3492 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-12 2024-07-15

25 박채연 Park Chaeyeon ppcy0320 2002-03-20 여성 ppcy0320@g.skku.edu 성균관대학교 학생 010-9219-6382 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-12 2024-07-15

26 이강민 Justin Lee justinlee 20080921 남성 Mainaccjustin@gmail.com Cushing Academy 학생 010-8119-3495 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-07-12 2024-07-12

27 한운옥 HAN WOONOK kazakh77 19770505 여성 0113258000@hanmail.net 경기대학교 초빙교수 정책학 인적자원 010-5325-8000 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-12 2024-07-12

28 카타코즈왈라 라나프라탑 KATAKOJWALA RANAPRATHAP ranaprathap 1987-05-08 남성 ranaprathap@greeneple.com (주)그리네플 선임 연구원 010-3893-6915 02-- 근무지 예 예 대기회원 2024-07-12 2024-07-12

29 준투팔리 수다르샨 Juntupally Sudharshan sudharshan 1988-06-06 남성 sudharshan@greeneple.com 한국에너지공과대학교 연구원 010-4122-9348 02-- 근무지 예 예 대기회원 2024-07-12 2024-07-12

30 장진혁 Jang Jin Hyeok wlsgur2756 1998-01-19 남성 wkdrlrms7874@naver.com 한국해양대학교 환경공학과 석사과정 010-4878-2756 051-410-4942 근무지 아니요 아니요 대기회원 2024-07-15 2024-07-20 240720.224008 사용자 비밀번호 변경

31 이지예 Lee Jiye jiyelee 19881126 여성 jiye.lee@kier.re.kr 한국에너지기술연구원 기술원 010-9934-6900 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-15 2024-07-15

32 최형민 Hyungmin Choi chm4458 1995-03-17 남성 chm4458@unist.ac.kr 울산과학기술원 대학원생 010-4710-4458 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-07-15 2024-07-23

33 백가현 gbaek 1991-10-07 여성 gbaek@skku.edu 성균관대학교 조교수 010-2981-9854 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-16 2024-07-16

34 이상민 Sangmin Lee silverlsm 1985-02-11 남성 silverlsm@cnu.ac.kr 충남대학교 조교수 생물환경화학 Bioenergy, Biorefinery 농협/302-0515-0448-51/이상민010-6519-1327 042-821-6733 근무지 예 예 34134 대전 유성구 대학로 99 (충남대학교) 충남대학교 농업생명과학대학3호관 3305호대기회원 2024-07-16 2024-07-16

35 홍수현 Suhyeon Hong gy3451 2000-01-27 여성 gy3451@naver.com 충남대학교 석사과정 010-9242-3451 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-16 2024-07-16

36 김현걸 HyunGul Kim ksk5566 2000-05-01 남성 kimoranges@naver.com 충남대학교 학부연구생 010-7317-0688 02-- 근무지 아니요 아니요 대기회원 2024-07-16 2024-07-16

37 김대현 DAEHYUN KIM michael41 2001-12-18 남성 100richmen@naver.com 충남대학교 학부연구생 국민은행/ 945802-00-850490/ 김대현010-2701-1231 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-16 2024-07-16

38 백종원 Jongwon Beack bjw0917 2001-09-17 남성 bjjongwon@naver.com 충남대학교 학부연구생 생물환경화학 전공 010-2700-0917 02-- 근무지 예 예 대기회원 2024-07-16 2024-07-16

39 심가현 gahyeon Sim tlarkgus0917 2003-09-17 여성 tlarkgus0917@naver.com 충남대학교 학부연구생 010-4203-8584 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-16 2024-07-16

40 임애은 Aeeun Lim ckrgksdodms 2001-01-15 여성 dodyd0108@naver.com 충남대학교 환경미생물학실험실 학부연구샡 010-8305-1544 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-16 2024-07-16

41 송은채 Song eun chae eunchae0301 20030301 여성 dmsco4390@naver.com 충남대학교 학부생 생물환경화학 미생물 카카오뱅크 3333191399305 송은채010-4390-3200 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-16 2024-07-16

42 차호연 Hoyeon Cha daniel0829 2000-08-29 남성 hoyeoncha0829@gmail.com 한양대학교 연구원 010-9912-0212 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-17 2024-07-17

43 김명성 KIM MOUNGSUNG rlaaudtd123 20001010 남성 201916552@jbnu.ac.kr 전북대학교 학부연구생 010-8918-1196 02-- 수령 거부 아니요 예 대기회원 2024-07-17 2024-07-22

44 박준상 Park junsang pss1610 2000-03-18 남성 sang1757@naver.com 전북대학교 학부연구생 010-4716-5739 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-07-17 2024-07-22

45 김정환 Jeonghwan Kim jonkim 1971-04-03 남성 jeonghwankim@inha.ac.kr 인하대학교 교수 분리막기술 분리막 생물반응기술 010-4020-1446 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-18 2024-07-18

46 이예진 Yejin Lee yejinn51 1998-05-01 여성 yejinn51@gmail.com 국립한국해양대학교 연구원 010-2465-6067 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-20 2024-07-23

47 김철민 Kim Cheol Min cybercm 19711111 남성 cybecm@hanmail.net 나주시의회 에너지관광위원장 010-3640-2902 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-07-22 2024-07-22

48 김한웅 Hanwoong Kim khw3670 1993-03-26 남성 khw3670@unist.ac.kr UNIST 박사후 연구원 010-7102-3670 02-- 근무지 예 아니요 대기회원 2024-07-22 2024-07-22

49 김희수 KIM HUI SU gmltnwlrl 1998-02-03 여성 gmltnwlrl@kier.re.kr 한국에너지기술연구원 (광주친환경에너지연구센터)학생 010-7942-8617 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-22 2024-07-22

50 김귀용 Kwiyong Kim kwiyongk 1990-01-25 남성 kwiyongk@unist.ac.kr 울산과학기술원 조교수 010-5363-2023 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-22 2024-07-22

51 최성민 Seongmin Choi vlkeon41 19980423 남성 csm23@unist.ac.kr 울산과학기술원 대학원생 010-5537-8901 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-22 2024-07-24

52 유근제 Keunje Yoo kjyoo 19820401 남성 kjyoo@kmou.ac.kr 국립한국해양대학교 부교수 010-4580-3562 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-22 2024-07-22

53 황혜민 Hyemin Hwang hhm0506 2003-10-04 여성 hyem0506@g.kmou.ac.kr 국립한국해양대학교 학부연구생 010-5911-8192 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-23 2024-07-24

54 암루타 Amrutha Velayudhan amrutha001 2000-11-11 여성 vamrutha@g.kmou.ac.kr National Korean Maritime and Ocean University Docotral Student Environmental EngineeringMarine microbiologyMasters in Marine BiotcehnologyEnvironmental engineering 010-3351-8120 02-- 근무지 예 예 대기회원 2024-07-23 2024-07-24

55 이기한 Gihan Lee dlrlgks77 1995-10-23 남성 dlrlgks77@naver.com 국립한국해양대학교 대학원생 010-9138-8445 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-24 2024-07-24

56 김진우 Jinwoo Kim rlawlsdn521 1994-09-27 남성 rlawlsdn521@gmail.com 경북대학교 박사과정생 환경공학 010-3911-5996 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-24 2024-07-25

57 조상민 Cho Sang Min smcho888 1998-01-07 남성 joey888@naver.com 경북대학교 건설환경에너지공학부 고도처리연구실 석사과정 국민은행/94030200399945/조상민010-3066-8179 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-24 2024-07-25

58 조규리 KYURI CHO meloqri99 1999-01-06 여성 kyuri@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 대학원생 010-5910-3106 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-07-24 2024-07-25

59 김우열 KIM, WOOYUL wooyulkim 1980-06-09 남성 wkim@kentech.ac.kr KENTECH 교수 010-3117-6189 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-24 2024-07-24

60 후이 Yi Hu yhucatalysis 1994-01-29 남성 yhucatalysis@kentech.ac.kr Department of Energy Engineering, Korea Institute of Energy Technology (KENTECH)Postdoc Researcher 010-7328-9992 02-- 근무지 예 예 대기회원 2024-07-24 2024-07-24

61 박민석 Minsuk Park mx9751 1993-10-25 남성 mx9751@kentech.ac.kr 한전공과대학교 학생 010-6205-9851 02-- 수령 거부 아니요 아니요 58277 전남 나주시 혁신산단1길 11 (한국전력공사 에너지신기술연구소)대기회원 2024-07-24 2024-07-24

62 강영수 youngsoo kang yskang 19610305 남성 yskang@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 교수 010-2546-6379 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-24 2024-07-25

63 김재기 JaeGi Kim kjk5157 1994-08-19 남성 asz5157@naver.com 경북대학교 석사과정 010-9369-5157 053-950-6668 수령 거부 예 아니요 41566 대구 북구 대학로 80 (경북대학교) 공대 6호관 508호대기회원 2024-07-24 2024-07-24

64 김민석 Minseok Kim kmin4k 1992-12-07 남성 kmin4k@gmail.com 인하대학교 박사과정 010-6543-2709 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

65 이혜빈 Lee Hyebin hyebinlee 1993-12-27 여성 hyebin.lee@unist.ac.kr 울산과학기술원 박사과정 환경공학 환경생물공학 농협 352-0397-0553-13010-2617-7562 02-- 근무지 예 예 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

66 이돈근 Donkeun Lee leedk3 19710302 남성 leedk3@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 연구교수 010-7502-7524 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

67 김민성 MinSeongKim kmcastle98 19980207 남성 skyuniv98@pusan.ac.kr 부산대학교 학부생 Environmental EngineeringEnergy Engineering for Climate Change 010-3021-1739 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

68 오성훈 Sung-hoon Oh kenosh 1990-04-04 남성 kenosh@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 연구원 010-2821-1446 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25 240725.100721 사용자 비밀번호 변경

69 샤힌 Shaheen Akhtar shaheen007akhtar NaN-NaN-NaN 여성 shaheen007akhtar@gmail.com 국립한국해양대학교 대학원생 010-2143-6136 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

70 고태식 KOH TAESIK gts0014 1996-10-10 남성 taesik1010@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 박사과정 010-8906-3643 02-- 수령 거부 아니요 아니요 58277 전남 나주시 혁신산단1길 11 (한국전력공사 에너지신기술연구소) 301호대기회원 2024-07-25 2024-07-25

71 디팔리 Dipali Pravin Upare dipali83 1983-06-08 여성 dipali83@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 박사후연구원 010-6747-1741 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

72 산지브 굽타 Sanjeev Gupta sanjeev 1985-11-21 남성 sanjjeevgupta021@gmail.com 한국에너지공과대학교 Postdoctoral Researcher 010-2821-1446 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

73 조센 ZHAO SHEN zsmj23 1986-12-17 남성 shenzhao@kentech.ac.kr Department of Energy Engineering, Korea Institute of Energy Technology (KENTECH)Postdoctor 010-2199-8105 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

74 전우중 WOOJUNG JEON pcxv113 1994-08-24 남성 pcxv113@postech.ac.kr KENTECH 대학원생 010-4456-5268 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

75 최윤정 Yoonjung Choi dydrhk147 1996-01-08 여성 dydrhk147@naver.com 울산과학기술원 Ph.D. 010-6362-1069 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

76 정영호 YOUNGHO JEONG yhjung9 1997-09-19 남성 yhjung9@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 강영수 교수 연구실 연구원 010-4483-2490 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

77 박지훈 Jihun Park chelsea 1997-10-22 남성 chelsea@unist.ac.kr UNIST 대학원생 010-2646-2895 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-25 2024-07-25

78 이은석 LEE EUNSEOK leees662 19891202 남성 leees662@kentech.ac.kr KENTECH 연구교수 010-2835-6629 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-07-26 2024-07-29

79 배호섭 Bae Ho-Sub ilho9078 1992-01-28 남성 ilho9078@postech.ac.kr 포항공과대학교 대학원생 010-5163-7835 02-- 수령 거부 예 아니요 대기회원 2024-07-29 2024-07-29

80 판동라이 pandonglai pandonglai 1992-07-15 남성 pandonglai@kentech.ac.kr 포항공과대학교 대학원생 010-5163-7835 02-- 근무지 예 아니요 대기회원 2024-07-29 2024-07-29

81 손유림 Yurim Sohn yrsohn 1999-07-06 여성 yrsohn@kentech.ac.kr 한국에너지공과대학교 대학원생 010-9155-7091 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-30 2024-07-30

82 스바시 찬드라 싯 Subhash Chandra Shit subh321 1992-05-13 남성 subchem321@gmail.com 한국에너지공과대학교 박사후연구원 010-4687-8546 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-30 2024-07-30

83 박희등 Hee-Deung Park heedeung 1969-05-17 남성 heedeung@korea.ac.kr 고려대학교 공과대학 건축사회환경공학부 교수 환경공학 환경생명공학 010-3089-3650 02-3290-4861 수령 거부 예 예 02841 서울 성북구 안암로 145 (고려대학교안암캠퍼스) 공학관 206호대기회원 2024-07-30 2024-07-30

84 지승환 Seunghwan Ji seunghwanji7 2002-03-28 남성 seunghwanji@korea.ac.kr 고려대학교 공과대학 학부생 010-5508-7142 02-- 수령 거부 예 예 대기회원 2024-07-30 2024-07-30

85 김다연 Kim Dayeon allopen1223 2001-12-23 여성 allopen1223@naver.com 고려대학교 학부생 건축사회환경공학부 010-5583-7049 02-- 수령 거부 아니요 아니요 03165 서울 종로구 홍파동 199대기회원 2024-07-30 2024-07-30

87 김현진 kim hyunjin guswlssla0104 여성 guswlssla0104@naver.com 전북대학교 학부연구생 010-2945-7001 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-30 2024-07-30

88 백광열 Baekkwangyeol bkybic NaN-NaN-NaN 남성 kwangyeol@unist.ac.kr UNIST 대학원생 010-4874-2791 02-- 수령 거부 아니요 예 대기회원 2024-07-31 2024-07-31

89 손영석 Son young seok sys1014sys 19871014 남성 sys1014sys@naver.com 한국에너지공과대학교 연구원 010-8568-5610 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-31 2024-07-31

90 장윤찬 JANG YUN CHAN dbscks375 2000-10-17 남성 dbscks375@gmail.com UNIST 인턴 010-8910-5392 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-31 2024-07-31

91 AMOL PAWAR Amol Uttam Pawar amolphysics83 1983-07-12 남성 amolphysics@kentech.ac.kr KENTECH Research Professor 010-7151-0739 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-31 2024-07-31

92 Inta Harish Reddy Inta Harish Reddy harish1990 1990-07-21 남성 harish1990@kentech.ac.kr KENTECH Postdoctoral researcher 010-9795-1991 02-- 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-31 2024-07-31

93 구갈 사친 간샴 Ghugal Sachin Ghanshyam ghugalsachin 1985-12-27 남성 sachin@kentech.ac.kr Korea Institute of Energy Technology (KENTECH) Postdoctoral ResearcherMaterials ChemistryCO2 conversion Ph.D 010-5079-1527 02-- 근무지 예 예 대기회원 2024-07-31 2024-07-31

94 물리아니 울피 Ulfi Muliane muliane 1990-05-01 여성 muliane@postech.ac.kr 포항공과대학교 대학생 (박사과정) 010-9168-5821 02-- 근무지 예 예 58261 전남 나주시 송월13길 27 휴빌라 403호대기회원 2024-07-31 2024-07-31

95 푼치 시바산카란 라메쉬 Poonchi Sivasankaran Ramesh ramesh483 1989-06-19 남성 psrameshchemist@kentech.ac.kr Korea Institute of Energy Technology Post-Doctoral researcherCO2 reduction Chemistry Doctorate Chemical science 010-7217-6882 02-7217-6882 수령 거부 아니요 아니요 대기회원 2024-07-31 2024-07-31

96 Khan Muhammad Zaeem Azam Khan Muhammad Zaeem Azam zaeem96 1998-02-05 남성 zaeem@kentech.ac.kr Korea Institute of Energy Technology PhD student Photocatalytic CO2 ReductionPhotocatalytic CO2 Reduction 010-5159-6021 02-- 근무지 예 예 대기회원 2024-07-31 2024-07-31

97 신우혁 Woohyuk Shin tlsdngur 1999-10-19 남성 tlsdngur@unist.ac.kr 울산과학기술원 대학원생 지구환경도시건설공학과 010-7767-1859 052-217-2885 수령 거부 아니요 아니요 44919 울산 울주군 언양읍 유니스트길 50 (울산과학기술원) 울산과학기술원 110동 1102호대기회원 2024-07-31 2024-07-31



번호 이름 이메일 회원구분 소속 직위 전화번호 입금자명 예상입금일 결제수단 사전등록비 결제일 납부상태 관리자메모

1 우상혁 shwoo@kier.re.kr 비회원 한국에너지기술연구원 선임연구원 010-8927-5302 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240710111059 사용자 사전등록 완료

2 박상수 daco4321@naver.com 비회원 한국에너지기술연구원 선임연구원 010-5058-7414 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240710113147 사용자 사전등록 완료

3 조승호 jsh8578@kier.re.kr 비회원 한국에너지기술연구원 단기실습생 010-5664-9015 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240710113918 사용자 사전등록 완료

4 이형술 hs.chris.lee@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학 교수 010-5077-3682 신용카드 결제 100,000원 2024-07-10 결제 완료 20240710115030 사용자 사전등록 완료 20240710115043 사용자 결제 요청 20240710115605 사용자 결제 완료

5 김지현 jihyeon020711@naver.com 비회원 한국에너지기술연구원 실습생 010-7106-1927 김지현 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240710130745 사용자 사전등록 완료

6 제미리 alflwp@naver.com 대기회원 한국해양대학교 석사과정 010-3514-8730 신용카드 결제 100,000원 결제 확인중 20240712133602 사용자 사전등록 완료 20240712133612 사용자 결제 요청 20240723201316 사용자 결제 요청

7 최석우 chltjrdn0411@naver.com 대기회원 국립한국해양대학교 학부생 010-6764-7270 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240712164044 사용자 사전등록 완료

8 박채연 ppcy0320@g.skku.edu 대기회원 성균관대학교 학생 010-9219-6382 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 납부 취소 20240715055552 사용자 사전등록 완료 20240715055608 사용자 접수 취소 요청

9 김수영 cestnor@gmail.com 준회원 KENTECH 행정연구원 010-6809-0053 신용카드 결제 50,000원 결제 대기중 20240715093554 사용자 사전등록 완료

10 이수연 syl@kier.re.kr 대기회원 한국에너지기술연구원 책임연구원 010-6579-1022 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240715095050 사용자 사전등록 완료

11 박채연 ppcy0320@g.skku.edu 대기회원 성균관대학교 학생 010-9219-6382 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240715111308 사용자 사전등록 완료

12 심민구 shimk2020@g.skku.edu 대기회원 성균관대학교 학생 010-8326-2707 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240715111626 사용자 사전등록 완료

13 김서현 anneanne0207@gmail.com 대기회원 성균관대학교 학생 010-2078-3492 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240715111648 사용자 사전등록 완료

14 이지예 jiye.lee@kier.re.kr 비회원 한국에너지기술연구원 기술원 010-9934-6900 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240715150641 사용자 사전등록 완료

15 이주형 joohyung24@hanyang.ac.kr 대기회원 한양대학교 연구원 010-3625-0847 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240716092121 사용자 사전등록 완료

16 백가현 gbaek@skku.edu 대기회원 성균관대학교 조교수 010-2981-9854 신용카드 결제 100,000원 2024-07-16 결제 완료 20240716095812 사용자 사전등록 완료 20240716095819 사용자 결제 요청 20240716095922 사용자 결제 완료

17 이상민 silverlsm@cnu.ac.kr 대기회원 충남대학교 조교수 010-6519-1327 신용카드 결제 100,000원 2024-07-16 결제 완료 20240716161714 사용자 사전등록 완료 20240716161914 사용자 결제 요청 20240716164756 사용자 결제 요청 20240716164913 사용자 결제 완료

18 홍수현 gy3451@naver.com 대기회원 충남대학교 석사과정 010-9242-3451 신용카드 결제 100,000원 2024-07-16 결제 완료 20240716165422 사용자 사전등록 완료 20240716165427 사용자 결제 요청 20240716165533 사용자 결제 완료

19 강남규 nkkang@khu.ac.kr 대기회원 경희대학교 (화학공학과) 조교수 010-8620-8702 신용카드 결제 100,000원 2024-07-17 결제 완료 20240717102100 사용자 사전등록 완료 20240717102110 사용자 결제 요청 20240717102258 사용자 결제 완료

20 이창수 cslee@unist.ac.kr 대기회원 울산과학기술원 교수 010-2869-0623 신용카드 결제 100,000원 결제 확인중 20240717130331 사용자 사전등록 완료 20240717130357 사용자 결제 요청 20240717130449 사용자 결제 요청

21 김승원 seungwon0701@hanyang.ac.kr 대기회원 한양대학교 ECCL 학생 010-9540-7350 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240717133127 사용자 사전등록 완료

22 차호연 hoyeoncha0829@gmail.com 대기회원 한양대학교 연구원 010-9912-0212 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240717133221 사용자 사전등록 완료

23 배효관 hyokwan.bae@unist.ac.kr 대기회원 울산과학기술원 지구환경도시건설공학과 부교수 010-5607-5805 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722093205 사용자 사전등록 완료

24 김철민 cybecm@hanmail.net 대기회원 나주시의회 에너지관광위원장 010-3640-2902 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722093843 사용자 사전등록 완료

25 김한웅 khw3670@unist.ac.kr 대기회원 UNIST 박사후 연구원 010-7102-3670 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722111409 사용자 사전등록 완료

26 정휘종 junghj@kier.re.kr 대기회원 한국에너지기술연구원 학생연구원 010-2228-9863 신용카드 결제 100,000원 납부 취소 20240722140358 사용자 사전등록 완료 20240722140709 사용자 접수 취소 요청

27 김희수 gmltnwlrl@kier.re.kr 대기회원 한국에너지기술연구원 (광주친환경에너지연구센터)학생연구원 010-7942-8617 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722140811 사용자 사전등록 완료

28 김유리 happensla@naver.com 대기회원 한국에너지기술연구원 학생연구원 010-7667-7720 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722140853 사용자 사전등록 완료

29 김귀용 kwiyongk@unist.ac.kr 대기회원 울산과학기술원 조교수 010-5363-2023 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722144808 사용자 사전등록 완료

30 최형민 chm4458@unist.ac.kr 대기회원 울산과학기술원 대학원생 010-4710-4458 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722152420 사용자 사전등록 완료

31 김봉규 bkim@jbnu.ac.kr 비회원 전북대학교 조교수 010-4642-2657 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722171437 사용자 사전등록 완료

32 김명성 201916552@jbnu.ac.kr 대기회원 전북대학교 학생연구원 010-8918-1196 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722174149 사용자 사전등록 완료

33 박준상 sang1757@naver.com 대기회원 전북대학교 학생연구원 010-4716-5739 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722174357 사용자 사전등록 완료

34 정우원 201916623@jbnu.ac.kr 비회원 전북대학교 학생연구원 010-6548-2298 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722174951 사용자 사전등록 완료

35 김현진 guswlssla0104@naver.com 비회원 전북대학교 학생연구원 010-2945-7001 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722175132 사용자 사전등록 완료

36 나태환 skxod23@naver.com 비회원 전북대학교 학생연구원 010-6668-9332 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722175626 사용자 사전등록 완료

37 박준표 wnsvy409@naver.com 비회원 전북대학교 학생연구원 010-9600-5753 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722175839 사용자 사전등록 완료

38 유근제 kjyoo@kmou.ac.kr 대기회원 국립한국해양대학교 교수 010-4580-3562 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722190921 사용자 사전등록 완료

39 김현수 hsoo1123@g.kmou.ac.kr 대기회원 국립한국해양대학교 대학원생 010-3238-3354 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240722191109 사용자 사전등록 완료

40 황혜민 hyem0506@g.kmou.ac.kr 대기회원 국립한국해양대학교 학부연구생 010-5911-8192 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240723095623 사용자 사전등록 완료

41 신우혁 tlsdngur@unist.ac.kr 비회원 울산과학기술원 대학원생 010-7767-1859 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240723143958 사용자 사전등록 완료

42 이예진 yejinn51@gmail.com 대기회원 국립한국해양대학교 연구원 010-2465-6067 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240723213441 사용자 사전등록 완료

43 암루타 vamrutha@g.kmou.ac.kr 대기회원 National Korean Maritime and Ocean UniversityDocotral Student 010-3351-8120 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724101018 사용자 사전등록 완료

44 이기한 dlrlgks77@naver.com 대기회원 국립한국해양대학교 대학원생 010-9138-8445 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724101403 사용자 사전등록 완료

45 장진혁 wkdrlrms7874@naver.com 대기회원 한국해양대학교 환경공학과 석사과정 010-4878-2756 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724150818 사용자 사전등록 완료

46 권재영 kwen0624@naver.com 대기회원 한국해양대학교 석사 과정 010-5524-9075 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724150853 사용자 사전등록 완료

47 제미리 alflwp@naver.com 대기회원 한국해양대학교 석사과정 010-3514-8730 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724151643 사용자 사전등록 완료

48 김우열 wkim@kentech.ac.kr 대기회원 KENTECH 교수 010-3117-6189 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724163500 사용자 사전등록 완료

49 김완주 freedom9607@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 학생 010-5045-4811 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724173222 사용자 사전등록 완료

50 윤주연 ba00097@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 대학원생 010-9087-2606 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724173437 사용자 사전등록 완료

51 AGHASA aghasa@greeneple.com 대기회원 (주)그리네플 연구원 010-9164-5855 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724175210 사용자 사전등록 완료

52 카타코즈왈라 라나프라탑 ranaprathap@greeneple.com 대기회원 (주)그리네플 선임 연구원 010-3893-6915 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724175402 사용자 사전등록 완료

53 준투팔리 수다르샨 sudharshan@greeneple.com 대기회원 한국에너지공과대학교 연구원 010-4122-9348 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724175539 사용자 사전등록 완료

54 박민석 mx9751@kentech.ac.kr 대기회원 한전공과대학교 학생 010-6205-9851 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724175946 사용자 사전등록 완료

55 강영수 yskang@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 교수 010-2546-6379 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240724195058 사용자 사전등록 완료

56 이혜빈 hyebin.lee@unist.ac.kr 대기회원 울산과학기술원 박사과정 010-2617-7562 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725091128 사용자 사전등록 완료

57 이돈근 leedk3@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 연구교수 010-7502-7524 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725093543 사용자 사전등록 완료

58 김민성 skyuniv98@pusan.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 인턴 010-3021-1739 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725100449 사용자 사전등록 완료

59 샤힌 shaheen007akhtar@gmail.com 대기회원 국립한국해양대학교 대학원생 010-2143-6136 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725102820 사용자 사전등록 완료

60 조상민 joey888@naver.com 대기회원 경북대학교 건설환경에너지공학부 고도처리연구실석사과정 010-3066-8179 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725114211 사용자 사전등록 완료

61 전우중 pcxv113@postech.ac.kr 비회원 KENTECH 환경기후기술연구소 대학원생 1044565268 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 납부 취소 20240725144209 사용자 사전등록 완료 20240725144442 사용자 접수 취소 요청

62 전우중 pcxv113@postech.ac.kr 대기회원 KENTECH 대학원생 010-4456-5268 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725144534 사용자 사전등록 완료

63 최윤정 dydrhk147@naver.com 비회원 지구환경도시건설공학과 Ph.D. 1063621069 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725150230 사용자 사전등록 완료

64 정영호 yhjung9@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 강영수 교수 연구실 연구원 010-4483-2490 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725154943 사용자 사전등록 완료

65 박지훈 chelsea@unist.ac.kr 대기회원 UNIST 대학원생 010-2646-2895 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725163905 사용자 사전등록 완료

66 김민석 kmin4k@gmail.com 대기회원 인하대학교 박사과정 010-6543-2709 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240725164932 사용자 사전등록 완료

67 배호섭 ilho9078@postech.ac.kr 비회원 포항공과대학교 박사과정 010-5163-7835 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240729124725 사용자 사전등록 완료

68 조규리 kyuri@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 대학원생 010-5910-3106 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240730094453 사용자 사전등록 완료

69 손유림 yrsohn@kentech.ac.kr 비회원 한국에너지공과대학교 대학원생 010-9155-7091 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240730100803 사용자 사전등록 완료

70 스바시 찬드라 싯 subchem321@gmail.com 대기회원 한국에너지공과대학교 박사후연구원 010-4687-8546 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240730101620 사용자 사전등록 완료

71 고태식 taesik1010@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 박사과정 010-8906-3643 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240730113436 사용자 사전등록 완료

72 박희등 heedeung@korea.ac.kr 대기회원 고려대학교 공과대학 건축사회환경공학부 교수 010-3089-3650 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240730114414 사용자 사전등록 완료

73 김다연 allopen1223@naver.com 대기회원 고려대학교 학부생 010-5583-7049 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240730163452 사용자 사전등록 완료

74 지승환 seunghwanji@korea.ac.kr 대기회원 고려대학교 공과대학 학부생 010-5508-7142 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240730163452 사용자 사전등록 완료

75 강진수 jinsookang@snu.ac.kr 비회원 서울대학교 조교수 010-9683-3583 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731032958 사용자 사전등록 완료

76 이은석 leees662@kentech.ac.kr 대기회원 KENTECH 연구교수 010-2835-6629 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731111304 사용자 사전등록 완료

77 백광열 kwangyeol@unist.ac.kr 대기회원 UNIST 대학원생 010-4874-2791 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731112213 사용자 사전등록 완료

78 손영석 sys1014sys@naver.com 대기회원 한국에너지공과대학교 연구원 010-8568-5610 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 납부 취소 20240731113638 사용자 사전등록 완료 20240731114125 사용자 접수 취소 요청

79 최성민 csm23@unist.ac.kr 대기회원 울산과학기술원 대학원생 010-5537-8901 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731115927 사용자 사전등록 완료

80 장윤찬 dbscks375@gmail.com 대기회원 UNIST 인턴 010-8910-5392 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731120221 사용자 사전등록 완료

81 AMOL PAWAR amolphysics@kentech.ac.kr 대기회원 KENTECH Research Professor 010-7151-0739 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731163846 사용자 사전등록 완료

82 Inta Harish Reddy harish1990@kentech.ac.kr 대기회원 KENTECH Postdoctoral researcher 010-9795-1991 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731164443 사용자 사전등록 완료

83 푼치 시바산카란 라메쉬 psrameshchemist@kentech.ac.kr 대기회원 Korea Institute of Energy Technology Post-Doctoral researcher 010-7217-6882 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731164519 사용자 사전등록 완료

84 디팔리 dipali83@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 박사후연구원 010-6747-1741 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731164559 사용자 사전등록 완료

85 김재기 asz5157@naver.com 대기회원 경북대학교 석사과정 010-9369-5157 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731164719 사용자 사전등록 완료

86 오성훈 kenosh@kentech.ac.kr 대기회원 한국에너지공과대학교 연구원 010-2821-1446 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731165422 사용자 사전등록 완료

87 구갈 사친 간샴 sachin@kentech.ac.kr 대기회원 Korea Institute of Energy Technology (KENTECH)Postdoctoral Researcher 010-5079-1527 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731170439 사용자 사전등록 완료

88 Khan Muhammad Zaeem Azam zaeem@kentech.ac.kr 대기회원 Korea Institute of Energy Technology PhD student 010-5159-6021 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731170521 사용자 사전등록 완료

89 신우혁 tlsdngur@unist.ac.kr 대기회원 울산과학기술원 대학원생 010-7767-1859 온라인 신청 후 현장 결제100,000원 결제 대기중 20240731210600 사용자 사전등록 완료



1일차: 8월 6일(화)

13:00-13:30 개회식: 개회사(ACCE 이형술  회장), 축사(KENTCH 박진호  총장 대행), 축사(한국전력  김태균  기술혁신본부장 ) / 2층 대강당
13:30~14:20 Plenary lecture: The Microorganisms Always Close the Mass Balance, Prof. Bruce Rittmann, Arizona State University / 2층 대강당
14:20~15:00 기념사진  촬영 & Coffee break
15:00~17:00 [Session A1 -  특별세션 ] Room 3-1

배터리용  리튬 순환 경제
Toward a Lithium Circular Economy
좌장: Prof. Ralf Wehrspohn, ITEL – Deutsches Lithiuminstitut

Understanding the Fundamentals of EOL-LIB Recycling and Their Limitations
Prof. Il Sohn, Yonsei University / CEO, Recycling Development Solution

Clean Lithium: Innovation in Lithium Processing  – a Case Study on Closed-
Loop Lithium Recycling
Dirk Harbecke, CEO Rocktech Lithium Inc.

Does Battery Recycling Work without Integration into Primary Nickel 
Production?
Dr. Tobias Elwert, Director Technology & Business Development Battery Materials , 
Aurubis AG

R&D and Business Trends of EV Battery Repurposing and Recycling in Koera
Dr. Jeong-Soo Sohn, KIGAM 

[Session B1 - 특별세션 ] Room 3-2
지속가능  환경을  위한 공학기술의  진보
Technological Advances for Sustainable Development and Environment
좌장: 최원용  교수, KENTECH

Catalyst design criteria for efficient thermochemical CO2 hydrogenation
김재훈 교수, 성균관대

AI Approach for Autonomous Manufacturing Plants in Chemical-Related 
Industries 
이창하 교수, 연세대

Sustainable Valorization of Wastes
권일한 교수, 한양대

Technological Advancement in Recycling of Spent LiFePO4 Cathode Materials 
for Sustainable Battery Manufacturing
전병훈 교수, 한양대

[Session C1] Room 3-3
학부생  기후변화  챌린지
Undergraduate Climate Solutions Challenge
좌장: 배효관  교수, UNIST

탄소중립과  농업경제성  확보를  위한 최적의  논토양  관리 기술 개발
쌀국열차(김동현, 김무성, 김보경) , 부산대학교

유용 미생물  기반 우분의  저비용  고효율  에너지화  기술
우분분투(김현걸, 김대현, 백종원, 심가현, 송은채, 임애은), 충남대학교

하수도처리의  에너지효율성  제고 방안
선배! 하수도처리 해주세요 에너지도 같이?(지승환, 김다연), 고려대학교

축산 분뇨의  이산화탄소를  활용하여  열화학적  공정을  통한 경제성  제고 및 탄소중립  
실현
BIO MES(김승원, 이주형, 차호연), 한양대학교

미세조류를  이용한  실내 이산화탄소  저감 및 산소발생  가정용품
미세조류를 이용한 실내 이산화탄소 저감 연구(정우원, 박준표, 나태환), 전북대학교

미생물전기합성  기반의  CO2 포집 및 재이용을  통한 친환경  바이오플라스틱  원료 생
산
Bio-Designers(박채연, 김서현, 심민구), 성균관대학교

사포닌과  시멘트단백질의  항체를  이용한  혁신적  선체 방오도료  개발 : 온실가스  저
감을 위한 친환경  해양 솔루션
불가사리맨과 따개비소년(최석우, 김단아, 차승민, 윤청욱, 이희승, 신예은), 한국해양
대학교

17:00~18:30 포스터  세션(Poster pitch 진행) & Coffee break / 2층 Creative Space 
2일차: 8월 7일(수)

08:30~09:00 Coffee/tea time
09:00~09:40 Keynote talk: Prof. Dean Toste / 2층 대강당
09:40~11:40 [Session A2] Room 3-1

자원순환
Resource Recycling
좌장: 이상민  교수, 충남대학교

Challenges and Innovations of Anaerobic Fluidized Bed Membrane Bioreactor 
for Decentralized Wastewater Management and Resource Recovery
김정환 교수, 인하대학교

Development of Synthetic Modular Co-Culture Using Microalgae for the 
Conversion of CO2 into Value-Added Products
강남규 교수, 경희대학교

전도성  마그네타이트  첨가에  의한 고염 스트레스  완화 효과 평가: 음식물류  폐기물  
혐기소화  사례
박지훈, UNIST

Assessment of Carbon Neutrality in Microcrystalline Cellulose Production 
through Life Cycle Assessment
김완주, KENTECH

Anaerobic Digestion of Microalgae and Carbon Neutrality Evaluation
이혜빈, UNIST

[Session B2 - 특별세션 ] Room 3-2
지속가능  화학 산업을  위한 CO2의 전기화학적  전환
CO2 Electrolysis for Sustainable Chemical Production
좌장: 오명환  교수, KENTECH

Cu-based Heterogeneous Catalysts for Electroconversion of CO2-to-C2+ 
Chemicals
남대현 교수, DGIST

Design of Microenvironments for Photo- and Electrochemical CO2 Reduction
김찬연 교수, DGIST

전기화학적  이산화탄소  포집과  활용을  위한 소재 및 시스템
강진수 교수, 서울대

[Session C2 - 신진연구자  세션] 3층 강의실  3
신진연구자  세션
Early Career Researchers Session
좌장: 김봉규  교수, 전북대학교

Coupling Capture with Conversion through Combined Electrochemical 
Separation and Catalysis
김귀용 교수, UNIST

Key Construction and Operational Factors Influencing Bioelectrochemical 
System Performance
백가현 교수, 성균관대학교

Electrochemical direct stripipng of ammonia from livestock wastewater using 
gas diffusion electrode
이광택 선임연구원, 한국기계연구원

Organic wastes and Circular Bioeconomy
이은석 연구교수, KENTECH

11:40~13:00 중식 / 1층 켄텍홀
13:00~15:00 [Session A3] Room 3-1

청정기술
Clean Technology
좌장: 이수연  책임연구원 , 한국에너지기술연구원

Enhanced carbon sequestration of biological phenol degradation using 
wastewater-originated microalgae-bacteria coculture system
배효관 교수, UNIST

전기화학적  산화를  이용한  선박 방오도료  내 유기 부스터  살생물질  제거와  온실가스  
저감
제미리, 한국해양대학교

정족수  감지 억제와  왕복운동을  이용한  저에너지  분리막  생물반응기  운전 기술
김진후, 경북대학교

유기성  반도체  공정 폐수의  바이오가스화  가능성  탐색 : 혼합 비율 영향 및 전도성  마
그네타이트  투입 효과
최형민, UNIST

[Session B3] Room 3-2
신재생에너지
Renewable Energy
좌장: 유근제  교수, 한국해양대학교

Innovative Self-Powered Disinfection System Using Microbial Fuel Cell 
Technology
김봉규 교수, 전북대학교

분산형  하수처리  시스템에서의  에너지  효율성  증대를  위한 전기화학  혐기성  유동상  
분리막  생물반응기  연구
김민석, 인하대학교

Biogas Upgrading through In-Situ Hydrogen and Acyl Homoserine Lactone 
Injection into an Anaerobic Membrane Bioreactor
조상민, 경북대학교

Continuous Green Hydrogen Production from Fermented Food Waste by Semi-
Pilot Modularized Microbial Electrolysis Cell
정휘종, 한국에너지기술연구원

Operando Reaction surface Investigation in the Lithium-Mediated 
Electrochemical Nitrogen Reduction
손유림, KENTECH

[Session C3 - 기획세션 ] Room 3-3
우리나라의  바이오가스  비전
Korea's Biogas Vision
좌장: 이창수  교수, UNIST

바이오가스법  주요 내용 및 사업 추진 현황
이보형 사무관, 환경부 생활하수과

바이오가스화  현황, 생산목표제  및 온식가스  감축효과
이동진 연구관, 국립환경과학원 폐자원에너지연구과

바이오가스  활용에  따른 혐기성소화  설계 방향
김영오 팀장, ㈜현대건설 에코연구팀

혐기성소화  기술현황  및 발전방향
유영섭 부사장, ㈜KEC시스템

15:00~15:30 폐회식: 시상(우수구두발표상 , 우수포스터발표상 ), 폐회사(ACCE 박희등  부회장) / 2층 대강당


